ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
10 - Satde e 32
’ 1
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAII g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAII - Recursos proprios 3\ >
L
6000 01/08/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 960,00 % I_%
1311 02/08/2016 30/12/2016 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - EFE1 146,56 S %
3001 04/11/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 6.700,00 g jz>
o
8000 07/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 572,10 Q §
2 O
9066 07/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 1.370,52 g g
aQ
5171 09/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - EFET 800,00 g_ 8
Q<
3052 20/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 13.880,00 % E
5002 22/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 10.000,00 % é
4120 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 404,00 & %
o 0
1121 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 608,00 % I§I
[
9124 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 885,00 '31 g
, = 0
5210 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - SAM 1.000,00 % 8
5201 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - SAM 4.000,00 N E
o}
5198 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - SAM 4.000,00 % :‘<>
2130 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PGATO - SEC. SAUDE - COM 8.760,00 % %
©
3144 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2121. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - PSF - 46.620,00 g
, I}
14221 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0012.2122. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - HOS] 52.400,00 &
2009 29/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 26.189,30 “
4137 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 13.777,74
1040 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 14.774,22
412 31/12/2016 31/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA DE PAGAMENTO - TRATAM 376.629,13
31 02/01/2017 02/01/2017 10.301.0013.0010.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE . 3.380,30
240 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0013.2119. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS LT 7.538,06
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Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos proprios :;_E
338 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 6.600,00 % %
1 02/01/2018 22/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | BANCO DO BRASIL SA 9,40 8 %
15 02/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.2119.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 4.350,00 g )z>
6 02/01/2018 10/01/2018 10.301.0013.0010.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 139.494,62 Q %
40 16/01/2018 30/04/2018 10.302.0013.2123.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - HOSI 4.708,00 § §
122 12/04/2018 12/04/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 300,00 ° 8
136 20/04/2018 20/04/2018 10.302.0013.2119.0000 | WILLIAMS JOSE DO PRADO LOREN 262,00 g é
208 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARIELLY DAIANE FERREIRA DE ( 150,00 % E
207 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARYLIA CONCEICAO FABRICIO L 150,00 fug %
206 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.0000 [ISABELLE ARCANJO DE OLIVEIRA 150,00 % r%
250 20/07/2018 20/07/2018 10.302.0013.2119.0000 | GILBERLEIDE REGIS SILVA DE ALM 100,00 E %
251 20/07/2018 20/07/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00 % 8
272 13/08/2018 13/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 61,39 g S
290 17/08/2018 17/08/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE DA ROCHA DE AQUINO 250,00 % :‘<>
297 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00 % E
294 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | GIVANILDO FERREIRA BEZERRA 100,00 g
293 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | ROSILDA MARIA DA SILVA 100,00 §
a1
298 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | SUSANA MARIA DO NASCIMENTO 100,00
295 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARCIA REGINA SANTOS DE ARAL 150,00
292 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | TARSSIA BEZERRA DE AZEVEDO 150,00
299 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00
322 10/09/2018 10/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | SUSANA MARIA DO NASCIMENTO 100,00
323 10/09/2018 10/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | CYNTIA CECILIA FEIJO CAVALCAN 100,00
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L
327 14/09/2018 14/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |JJ DOS SANTOS ARMARINHO ME 24,00 % %
328 14/09/2018 14/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSINALDO SILVA PIRES 71,92 S %
334 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00 g %
332 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | GILBERLEIDE REGIS SILVA DE ALM 100,00 Q §
2 O
333 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00 ('8 g
aQ
346 25/09/2018 25/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00 3 8
Q<
364 19/10/2018 19/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 21,00 % E
368 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | KEYLA KAROLINE BARROS DA SIL 200,00 % E
369 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 500,00 & %
o 0
372 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 987,84 % I_%
[
426 05/12/2018 05/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ATACADAO DOS FOGOES COM. DE 77,72 B‘ E
= 0
428 07/12/2018 07/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00 % 8
429 07/12/2018 07/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 100,00 N E
o}
430 13/12/2018 13/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ROMERO FARMACIA LTDA 257,90 % )<>
433 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE METROL 2.101,90 % %
©
470 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0013.0010.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 251,86 g
, I}
16 02/01/2019 30/09/2019 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - CON 0,80 &
ai
28 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2172.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.100,00
23 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.300,89
30 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2123.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 19.472,38
171 06/05/2019 06/05/2019 10.302.0013.2119.0000 |JEANNE BEATRIZ DE BRITO GOUVI 450,00
241 30/05/2019 28/10/2019 10.302.0013.2119.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 944,17
453 21/10/2019 21/10/2019 10.302.0013.2119.0000 | EMPREENDIMENTOS PAGUE MENC 138,86
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos proprios §
58 02/01/2020 31/01/2020 10.302.0013.2119.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE . 30,00 g.- %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos proprios 787.962,58 :GZJ,OE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos vinculados (SUS, Con g %
28 02/01/2018 23/05/2018 10.302.0013.2124.0000 [ LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 11.502,30 é %
27 02/01/2018 04/05/2018 10.302.0013.2124.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 12.720,73 §_ g
373 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSIVAN DA CONCEICAO 330,00 §_ g
29 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2171.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.714,68 % E
26 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2122.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.934,24 g’ E
27 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.980,00 % %
24 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2120.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.575,00 % l.%
25 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2121.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 11.852,28 E %
164 26/04/2019 19/07/2019 10.302.0013.2124.0000 [ HOSPITALMED EIRELI 348,00 g 8
484 11/11/2019 31/12/2019 10.301.0013.2122.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 868,44 g E
587 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2121.0000 | NIELSON ALVES SOARES 1.710,00 § :g
59 02/01/2020 31/01/2020 10.302.0013.2123.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE . 1.500,00 % g
a
621 28/08/2020 31/08/2020 10.302.0013.2093.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 809,71 &
887 02/12/2020 02/12/2020 10.302.0013.2124.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 422,50 g
916 10/12/2020 10/12/2020 10.302.0013.2124.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 2.451,50 7
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 53.719,38 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g %
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI - Recursos proprios E\ >
L
56 30/01/2017 30/01/2017 10.122.0013.2048. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - COM 7.956,00 % %
123000 06/03/2017 06/03/2017 10.122.0013.2048. PALLATOS INDUSTRIA DE ALIMEN' 2.475,00 S %
47 02/01/2018 30/01/2018 10.122.0013.2048.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.231,79 g %
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos proprios 14.662,79 gﬁg
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 856.344,75
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Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
~ Q =
12 - Educagdo 2 ’3
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g 3
3 3
Recursos Proprios 3\ >
L
789002 25/11/2016 25/11/2016 12.361.0021.2026.0000 | RENATO AUTO PECAS 800,00 % %
791007 25/11/2016 25/11/2016 12.361.0021.2043.0000 | ASSOCIACAO DOS ANALISTAS E PFk 2.027,40 S %
46077 30/11/2016 30/11/2016 12.361.0021.2019.0000 |JOSE RICARDO SILVA 150,00 g %
54080 30/11/2016 30/11/2016 12.361.0021.2019.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAO - 37.320,00 Q §
. 2 O
689083 30/11/2016 30/11/2016 12.361.0021.2019.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 39.640,00 g g
aQ
36060 30/11/2016 30/11/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAO - 141.931,05 g_ 8
9 <
77126 23/12/2016 23/12/2016 12.361.0021.2022.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 276,00 % E
36087 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - CO} 5.691,46 % E
30529 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - CO! 8.719,71 & %
N o
689113 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0021.2019.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 9.260,00 % I_%
~ Ll
689148 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0021.2019.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 28.642,64 N g
~ = 0
59000 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. EDUCACAO - 105.844,65 % 8
46085 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2019.0000 |JOSE RICARDO DA SILVA 150,00 N E
o}
37116 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2019.0000 | SIMONE ISRAEL DA SILVA 260,00 % :‘<>
1034 30/12/2016 31/12/2016 12.361.0021.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 578,14 % %
©
11117 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2019.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.089,06 g
I}
44038 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 5.540,70 &
ai
58024 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2019.0000 | MARIA JOSE MAXIMIANO DOS SAN 7.200,00
76006 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2019.0000 | PAULO RICARDO DA SILVA 7.680,00
59047 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2019.0000 |JANAINA FERREIRA DA SILVA BAN 11.526,00
498083 30/12/2016 30/12/2016 12.365.0019.1014.0000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 230.244.,82
99012 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2019.0000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 269.271,24
97000 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAO - 320.398,27
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o
10000 04/01/2017 12.361.0021.2019. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA Sl 148.13%‘ lﬁ
50 30/01/2017 30/01/2017 12.365.0019.2041. FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 19,00 S %
50002 30/01/2017 30/01/2017 12.365.0019.2041. FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 1.698,23 g %
121000 06/03/2017 06/03/2017 12.361.0021.2019. JOSE SEVERINO FERNANDES 2.400,00 Q §
2 g
189000 22/03/2017 12.361.0021.2026. R&E PECAS SERVICOS E LOCACAO 4482@
aQ
210011 28/03/2017 28/03/2017 12.361.0021.2032. FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 21.760,20 g_ 8
Q<
221000 04/04/2017 12.361.0021.2019. MARIA CRISTINA DA SILVA 30§,(I:E
320 01/06/2017 12.361.0021.2019. JA COMERCIO E SERVICOS LTDA-? 7.23%,0;%
383000 13/07/2017 12.361.0021.2033. P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 78.25&0%
o 0
403001 28/07/2017 28/07/2017 12.361.0021.2027. HPS CONSTRUTORA EIRELI 107.842,32 % I_%
=
403 28/07/2017 12.361.0021.2027. HPS CONSTRUTORA EIRELI 18.36%;1%
Y
404 28/07/2017 12.365.0019.2029. ATLAS MERCANTIL EIRELI 21.69%03
424 16/08/2017 16/08/2017 12.361.0021.1021. K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE 1.240,00 N E
o}
423 16/08/2017 16/08/2017 12.361.0021.1021. BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDI 1.504,00 % j<>
422 16/08/2017 16/08/2017 12.361.0021.1021. MILANFLEX INDUSTRIA E COM. DE 4.816,00 % %
©
430 16/08/2017 12.361.0021.1009. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 1.626,00
)
431 16/08/2017 12.365.0019.1013. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 4.05@00
426000 16/08/2017 12.361.0021.2036. QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 5.87(1,183
433 16/08/2017 12.361.0021.1021. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 8.100,00
437000 16/08/2017 12.361.0021.2036. C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA ! 14.000,00
441 16/08/2017 12.361.0021.2019. M. A. DOS SANTOS - GAS 16.040,00
439 16/08/2017 12.361.0021.2019. JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREIR 17.298,00
427000 16/08/2017 12.361.0021.2036. QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 29.686,32
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o
480000 06/09/2017 12.365.0019.2039. ROBSON MAXIMINO DOS SANTOS ! 13.405,'9%
544 26/10/2017 12.361.0021.2043. GOMES & SOUZA LTDA 57&40?,62
552003 09/11/2017 09/11/2017 12.361.0021.2022. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 25.630,85 g )z>
o
550000 09/11/2017 12.361.0021.1011. BRASILAR COMERCIO IND E SERV 64639,5;
2 O
611 13/11/2017 13/11/2017 12.361.0021.2019. JULIANA COMERCIAL LTDA 125,00 g g
Q
622 13/11/2017 12.361.0021.2043. EVANDRO LUIZ BEZERRA DE MOU 17783_,6@
9 <
617 13/11/2017 12.361.0021.1009. SETEV SEGURANCA ELETRONICA | 101 ‘29§,4Jm>
627 01/12/2017 12.361.0021.2043. SEVERINO LOURENCO DE MOURA 17.67%,}%
628 01/12/2017 12.361.0021.2043. MARIA VERISSIMO DA ROCHA SILY 1&66&8&
o 0
626 01/12/2017 12.361.0021.2043. ERASMO LOURENCO DE MOURA 19.15%0?%_I
[
189008 18/12/2017 18/12/2017 12.361.0021.2026. R&E PECAS SERVICOS E LOCACAO 7.291,64 '3‘ g
= 0
729 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE RONALDO BATISTA DE OLIVE 6.046,18 % 8
42 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 12.238,59 N E
o}
44 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 36.313,29 g :‘<>
1394 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 209,88 % %
©
1395 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 251,86 g
I}
1076 30/08/2019 29/11/2019 12.361.0021.2176.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 3.966,68 &
Subtotal do Recursos Proprios 1.468.594,86 1.202.110,47
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=+ TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ >
L
221 04/01/2017 04/01/2017 12.361.0021.2019. MARIA CRISTINA DA SILVA 300,00 S %
552 09/11/2017 12.361.0021.2022. INFINITY COMERCIO E SERVICOS E 4968%,8%
19 02/01/2018 28/02/2018 12.361.0021.2032.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 6.054,00 g %
756 02/08/2018 12.361.0021.2019.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 223
2 O
768 09/08/2018 02/11/2018 12.361.0021.2019.0000 [ QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 26.704,89 ('8 g
aQ
36 02/01/2019 28/06/2019 12.361.0021.2022.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAO - 0,01 8_ 8
Q<
30 02/01/2019 29/11/2019 12.361.0021.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 45.653,61 % E
29 02/01/2019 29/11/2019 12.361.0021.2022.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 50.218,21 % E
731 11/06/2019 11/06/2019 12.361.0021.2022.0000 | DETRAN - DEPARTAMENTO ESTAD 100,24 fmh %
o 0
936 26/07/2019 26/07/2019 12.365.0019.2039.0000 | AVIL TEXTIL LTDA 912,60 % I_%
~ Ll
48 02/01/2020 04/12/2020 12.365.0019.1014.0000 | ELETROPISCA INSTALACOES LTDA 28.174,79 'BA g
~ = 0
992 31/08/2020 09/11/2020 12.365.0019.1014.0000 | ELETROPISCA INSTALACOES LTDA 10.707,41 $ 8
F\\ U
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 168.825,76 49.68@05
o
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.637.420,62 1.251.79§’,5£
m
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
02 - Judicidria E
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI g %
2 3
Recursos Proprios E\ >
L
342 20/04/2018 20/04/2018 02.061.0002.1002.0000 | TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL D/ 1.048,70 o %
394 30/04/2018 02.061.0002.1002.0000 | TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL D/ 560?,7%
P
Subtotal do Recursos Proprios 1.048,70 5 60%,7%
7
Subtotal da Fun¢do 02 - Judiciaria 1.048,70 5.608,‘_7%
STt

o]
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g %
'8+
Recursos Proprios 3\ >
e
2014 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0002.2160.0000 | FOLHA DE ADMINISTRACAO 715.085,39 gg' Z
2015 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0002.2160.0000 | FOLHA DE ADMINISTRACAO 1.034,64 SR
758000 04/11/2016 31/12/2016 04.121.0002.2011.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 7.791,80 g )z>
o
849005 22/12/2016 22/12/2016 04.122.0002.2007.0000 |[FOLHA - GABINETE GOVERNO - CO 12.100,00 8 §
2 g
793077 27/12/2016 27/12/2016 04.122.0002.2007.0000 |[FOLHA - GABINETE GOVERNO - CO 7.091,63 g g
Q.
794103 27/12/2016 27/12/2016 04.121.0002.2011.0000 | FOLHA DE ADMINISTRACAO 10.640,00 =
9 <
14000 04/01/2017 04.122.0002.2007. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 22.02 ,IE
17 11/01/2017 04.121.0002.2011. QUEIROZ SUPERMERCADOS 3.40%,4—%
58 30/01/2017 30/01/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA ADM 8.082,22 81 %
o 0
43000 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0002.2007. FOLHA - GABINETE GOVERNO - CO 34.220,83 % I_%
N
108 20/02/2017 04.121.0002.2011. G. R. RIBEIRO DE LIMA 12.04%;5%
Y
138009 10/03/2017 04.121.0002.2011. ANDRE PITT ARAUJO SALES SOCIE 14.0 Og
222 04/04/2017 04.121.0002.2011. TENOSOFT SOFTWARE LTDA 65 OE
o)
267009 11/05/2017 11/05/2017 04.121.0002.2011. J C ACAVALCANTE 660,00 % :‘<>
281007 12/05/2017 12/05/2017 04.121.0002.2011. VILANOVA MARANHAO ADVOGAL 27.000,00 % %
©
281 12/05/2017 04.121.0002.2011. VILANOVA MARANHAO ADVOGAL 14. 14@86
N
309009 24/05/2017 24/05/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA ADM 26.678,50 &
382 13/07/2017 13/07/2017 04.121.0002.2011. EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 300,55 “
400 25/07/2017 25/07/2017 04.121.0002.2011. SERVICO REGISTRAL E NOTORIAL 506,00
405 28/07/2017 28/07/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA ADM 25.056,31
428 16/08/2017 16/08/2017 04.121.0002.2011. AMARA GERUSA DA SILVA CAVAL 937,00
429 16/08/2017 04.121.0002.1004. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 810,00
428000 16/08/2017 04.121.0002.2011. AMARA GERUSA DA SILVA CAVAL 3.748,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g %
2 3
Recursos Proprios 3\ >
o
440 16/08/2017 04.121.0002.2011. M. A. DOS SANTOS - GAS 4.283,'0%I
438 16/08/2017 04.121.0002.2011. JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREIR 7.08%,0@
520 29/09/2017 04.121.0002.2011. J & M INFORMATICA LTDA 34.38§,7§
o
551 09/11/2017 04.121.0002.2011. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 40.2 QA@
2 O
583002 10/11/2017 10/11/2017 04.121.0002.2011. CARLITO BERNARDO DA SILVA 2.672,00 g g
aQ
616 13/11/2017 04.121.0002.1004. SETEV SEGURANCA ELETRONICA | 105.998_,9@
Q<
670 18/12/2017 18/12/2017 04.121.0002.2011. COPIADORA REPROCENTER 57,00 % E
777 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0002.2011. JOSE MACU DOS SANTOS NETO 1.800,00 % E
799 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0002.2011. MANOEL DE LIMA DA SILVA 4.800,00 & %
o 0
3 02/01/2018 22/10/2018 04.122.0002.2007.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 39,45 % I§I
[
68 02/01/2018 02/04/2018 04.121.0002.2011.0000 | CARLITO BERNARDO DA SILVA 668,00 BA g
= 0
51 02/01/2018 30/01/2018 04.122.0002.2169.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 7.243,82 % 8
49 02/01/2018 30/01/2018 04.123.0002.2167.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 36.285,64 N E
o}
239 29/03/2018 29/03/2018 04.123.0002.2167.0000 | BANCO DO BRASIL SA 3.776,60 g )<>
290 18/04/2018 18/04/2018 04.122.0002.2007.0000 | HUGO ROMARIO SOARES DA SILV/ 240,00 % %
©
1057 19/10/2018 19/10/2018 04.121.0002.2011.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 69,90 g
I}
1101 01/11/2018 01/11/2018 04.122.0002.2007.0000 | ELINALDO FERREIRA SILVA 80,00 &
1126 09/11/2018 09/11/2018 04.122.0002.2007.0000 [ ELINALDO FERREIRA SILVA 80,00 “
1213 27/11/2018 27/11/2018 04.122.0002.2007.0000 | ELINALDO FERREIRA SILVA 40,00
1228 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0002.2160.0000 | ANDERSON RODRIGUES GALVAO I 420,00
675 29/05/2019 29/05/2019 04.121.0002.2011.0000 | WELLINGTON CESAR DE OLIVEIRA 100,00
948 29/07/2019 29/07/2019 04.122.0002.2007.0000 | DIEGO CESAR DA SILVA 40,00
1184 09/10/2019 09/10/2019 04.123.0002.2167.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR 237,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Nao Process%iqi

.. N Q =

04 - Administra¢ao Q ’3
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g 3
3 3

Recursos Proprios E\ >
L

1183 09/10/2019 09/10/2019 04.123.0002.2167.0000 | MARTA BARBOSA DA SILVA 450,00 % %

187 02/01/2020 02/12/2020 04.123.0002.1025.0000 | CONSTRUCAJ CONSTRUCAO LTDA 111.580,04 S M

1117 28/10/2020 30/11/2020 04.123.0002.1025.0000 | MIVAQ CONSTRUCOES EIRELI EPP 24.770,40 g %

Subtotal do Recursos Proprios 1.072.634,72 262.82@2@

Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 1.072.634,72 262.82,
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
A . . Q =
08 - Assisténcia Social 2 ’3
A, 1
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g 3
Recursos Proprios E\ >
= L
2014 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0034.2099.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 9.871,00 %‘ Z
2015 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0034.2099.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 32.870,43 S %
2016 31/12/2016 31/12/2016 08.244.0034.2099.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 21.772,95 g %
160 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0035.2051. SYSTEMA INFORMATICA COMERC 7.000,00 Q §
=)
15 02/01/2018 31/07/2018 08.244.0004.2105.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 0,01 ('8 g
aQ
18 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 906,75 g_ 8
Q<
23 02/01/2018 04/05/2018 08.244.0035.2051.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 1.493,09 % E
63 12/03/2018 12/03/2018 08.244.0035.2051.0000 | CIDICLEISOM JOAQUIM DE SANTAI] 100,00 % E
77 29/03/2018 08.244.0034.2099.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS - ME 698],21%
o 0
11 02/01/2019 20/12/2019 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 83,88 % I_%
[
12 02/01/2019 20/12/2019 08.244.0004.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 193,17 B‘ g
= 0
13 02/01/2019 20/12/2019 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 208,78 % 8
10 02/01/2019 31/12/2019 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 359,92 N E
o}
9 02/01/2019 08.244.0034.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 25%8@
202 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.461,53 g %
[{a)
[
Subtotal do Recursos Préprios 76.321,51 94294
DN
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI g
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g_(‘gi
Recursos Proprios :;_E
11036 29/02/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | ALCILENE MARIA CAVALCANTI D/ 160,00 % %
1073 29/07/2016 29/07/2016 08.244.0004.2107.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 3.252,81 8 %
25088 31/08/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00 g )Z>
5096 30/09/2016 30/09/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00 Q %
5100 28/10/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00 § §
5100 28/10/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00 ° 8
4059 27/12/2016 29/12/2016 08.244.0004.2107. FOLHA PAGTO - SEC. ASSIST. SOCl« 1.400,00 g é
5125 27/12/2016 29/12/2016 08.244.0004.2105. FOLHA PAGTO - FUNDO MUN. ASSI 1.500,00 % E
8009 27/12/2016 27/12/2016 08.244.0004.2107. FOLHA PAGTO - SEC. ASSIST. SOCl« 3.839,41 81 %
5026 27/12/2016 27/12/2016 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC. ASSIST. SOCI 7.820,00 % r%
5018 27/12/2016 27/12/2016 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC. ASSIST. SOCl« 15.248,86 g %
120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 120,00 ¥ 8
13128 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 160,00 I% b
7129 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00 % E
15120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00 % E
19126 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00 g
24120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00 §
[
20124 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 180,00
6122 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 200,00
18120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 203,00
10129 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 260,00
14124 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 260,00
17123 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 260,00
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ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g §
2 3
Recursos Proprios E\ >
L
1118 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 360,00 % %
8125 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 460,00 S %
10110 30/12/2016 30/12/2016 08.243.0008.2081.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA PAI 800,00 g %
41 30/01/2017 30/01/2017 08.243.0006.2009. FOLHA PGATO - GABINETE - CONSI 7.124,40 Q §
=)
50 02/01/2018 30/01/2018 08.243.0006.2009.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.295,29 "8 g
a
1396 31/12/2018 31/12/2018 08.243.0006.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 255,57 g_ 8
Q<
25 02/01/2019 29/11/2019 08.243.0006.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.050,00 % E
Subtotal do Recursos Proprios 49.489,34 g,ﬂé
T
Subtotal da Fun¢io 08 - Assisténcia Social 125.810,85 94&9%
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
09 - Previdéncia Social g §
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE AMARAIJI g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) S\ >
e
8 02/01/2019 31/12/2019 09.272.0016.2132.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 372,00 g‘_ %
U
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 372,00 9,08
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI %
Recursos Proprios éi %
6000 02/01/2017 02/01/2017 09.272.0016.2133. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.928,97 L§_ g
[e]
432000 16/08/2017 09.272.0016.2133. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 4.05g,0§
=]
Subtotal do Recursos Proprios 8.928,97 4.05B,O_E
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 9.300,97 4.0 OE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

g g

Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

Q =

13 - Cultura 2 ’3
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g 3
2 3

Recursos Proprios E\ >
L

6000 16/12/2016 31/12/2016 13.392.0033.2076. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 711,00 Q. I'%‘I

11 04/01/2017 13.392.0033.2076. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 67.3 126%

54 30/01/2017 30/01/2017 13.392.0033.2076. FOLHA PGATO - SEC. ESP. CULT. TU 8.168,25 g %

269 11/05/2017 13.392.0033.2076. JOAO GOUVEIA DA SILVA FILHO 696@,0@

=)

323 01/06/2017 13.392.0033.2076. JA COMERCIO E SERVICOS LTDA-? 2.058,0'18)

o

435 16/08/2017 13.392.0033.1049. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 81 ,Og

Q<

634 05/12/2017 05/12/2017 13.392.0033.1049. HENRY PRESENTE LTDA 700,00 % E

46 02/01/2018 30/01/2018 13.392.0033.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.465,32 % E

82 02/01/2018 28/03/2018 13.392.0033.2076.0000 | FOLHA PGATO - SEC. ESP. CULT. TU 21.128,20 & %

N o

479 30/05/2018 30/05/2018 13.392.0033.2076.0000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 1.225,00 % I_%

[

665 27/05/2019 27/05/2019 13.392.0033.2076.0000 | CARLOS ROBERTO DO NASCIMEN’ 225,00 'Bl g

= 0

1181 09/10/2019 09/10/2019 13.392.0033.2076.0000 | VALMIR ANTONIO DE LIMA 570,60 $ 8

F\\ U

Subtotal do Recursos Préprios 42.193,37 77.13@6&
o

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 42.193,37 77.13?,65

m
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 it Ly 1
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C S
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI g %
Recursos Proprios %i_;:
e
9010 03/10/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPREI 8.500,00 % I_%
9028 04/11/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPREI 8.500,00 ] %
9036 02/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPREI 8.500,00 g )z>
8003 16/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. CICERO MIGUEL ALVES 880,00 Q %
9 27/12/2016 31/12/2016 15.452.0028.2063. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 6.000,00 Lg: §
3015 27/12/2016 27/12/2016 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. INFRA E TRA? 7.020,00 ° 8
3058 29/12/2016 29/12/2016 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. INFRA E TRA? 880,00 g é
7004 30/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.1032. HPS CONSTRUTORA EIRELI 10.883,27 % E
9043 30/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.1032. HPS CONSTRUTORA EIRELI 157.742,08 & %
13 04/01/2017 15.451.0029.2054. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA Sl 18.64% 1?;
44 30/01/2017 30/01/2017 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. INFRA E TRA? 4.497,60 E %
45 30/01/2017 30/01/2017 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. INFRA E TRA? 16.262,48 ¥ 8
109 20/02/2017 15.451.0029.2054. D THALYS DE MOURA BEZERRA 20.27%8%
137 10/03/2017 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPREI 59.50@05
321 01/06/2017 15.451.0029.2054. JA COMERCIO E SERVICOS LTDA-? 1%0@
381012 13/07/2017 13/07/2017 15.451.0029.2054. CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS E! 39.241,77 g
381 13/07/2017 15.451.0029.2054. CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS E] 123.05§57
oy
434 16/08/2017 15.451.0029.2054. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 4.050,00
533 02/10/2017 02/10/2017 15.451.0029.2054. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS LT 6.023,46
630 05/12/2017 15.452.0028.2062. LIMPAX SERVICOS E CONSTRUCOL! 110.337,75
45 02/01/2018 02/01/2018 15.451.0029.2054.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 14.964,73
7 02/01/2019 04/09/2019 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 73,22
1355 29/11/2019 29/11/2019 15.451.0029.2054.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.610,76
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S S e
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g %
2 3
Recursos Proprios S\ >
i
Subtotal do Recursos Préprios 294.579,37 335.87%;
Q
Subtotal da Fun¢io 15 - Urbanismo 294.579,37 335.87%,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
G e ]
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado s%iqi
18 - Gestdo Ambiental g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g %
2 3
Recursos Proprios S\ >
L
8 05/12/2016 18.544.0024.2135. CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 5.795,25 % I_%
4009 22/12/2016 18.544.0024.2135. CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 8.571,91 S %
4129 27/12/2016 18.544.0024.2134. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.676,80 g )z>
o
7136 27/12/2016 18.544.0024.2135. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 1.955,35 Q §
2 O
6148 27/12/2016 18.544.0024.2134. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 2.651,66 < g
Subtotal do Recursos Proprios 20.650,97 §,08
SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO - SAAE 5
@
Recursos Proprios g’
141 05/11/2019 18.544.0024.2135.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 620@
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 6.20&
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 20.650,97 6.209#;,
;
o}
o
N
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%
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g %
3 3
Recursos Proprios E\ >
L
2012 31/12/2012 31/12/2012 20.605.0023.2071. FOLHA DE ADMINISTRACAO 574.535,10 % I_%
3 22/12/2016 22/12/2016 20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTUR 1.500,00 9 %
12013 04/01/2017 04/01/2017 20.605.0023.2071. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA Sl 8.785,25 g %
12 04/01/2017 20.605.0023.2071. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 12418@,7@
2 g
322000 01/06/2017 20.605.0023.2071. J.A.COMERCIO E SERVICOS LTDA 88(]'1(%
Q
379 12/07/2017 12/07/2017 20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTUR 11.219,70 g_ 8
Q<
384 13/07/2017 20.605.0023.2071. P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 100.92 ,(I:E
425 16/08/2017 20.605.0023.2071. CAVATERRA EIRELI ME 28.89§,0}%
71 02/01/2018 05/03/2018 20.605.0023.2071.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 2.900,00 fmh %
o 0
30 02/01/2018 28/12/2018 20.605.0023.2071.0000 | FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTUR 16.047,62 % I_%
[
491 30/05/2018 21/09/2018 20.605.0023.2071.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 1.071,98 B‘ g
= 0
569 13/06/2018 13/06/2018 20.605.0023.2071.0000 | OSMAR SILVA FABRICIO 225,00 % 8
964 19/09/2018 19/09/2018 20.605.0023.2071.0000 | OSMAR SILVA FABRICIO 225,00 ) E
o}
1096 01/11/2018 01/11/2018 20.605.0023.2071.0000 | OSMAR SILVA FABRICIO 225,00 % )<>
164 23/01/2019 29/11/2019 20.605.0023.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.044,39 % %
©
1354 29/11/2019 29/11/2019 20.605.0023.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.258,66 g
Subtotal do Recursos Préprios 620.037,70 254.07&,75
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
190 22/03/2017 20.605.0023.2071. R&E PECAS SERVICOS E LOCACAO 16.894,22
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 16.894,22
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 620.037,70 270.973,97




|
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
G e ]

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi'

26 - Transporte g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g %
2 3

Recursos Proprios S\ >
L

7039 12/12/2016 31/12/2016 26.782.0027.1045. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 6.500,00 g‘_ I'%‘I

U
Subtotal do Recursos Proprios 6.500,00 9,08
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 6.500,00 g,

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;

g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

27 - Desporto e Lazer g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g %
2 3

Recursos Proprios E\ >
25—

378 12/07/2017 27.813.0009.2079. STATUS SOM ENTRETENIMENTO D 50'47%0%

656 06/12/2017 06/12/2017 27.813.0009.2079. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 1.700,00 9 %

1058 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 241,07 g %

1059 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 330,78 Q §

o

Subtotal do Recursos Proprios 2.271,85 50.4'}8,0@

Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 2.271,85 50.4 OE
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-C

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

28 - Encargos Especiais g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI g §
2 3

Recursos Proprios E\ >
-

5007 23/11/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 7.956,00 % I'%‘I

6127 30/12/2016 31/12/2016 28.846.0017.0007. MINISTERIO DA FAZENDA 9.754,39 S %

5001 30/12/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. FOLHA PGATO - SECRETARIA ADM 27.453,03 g jz>

o

6008 30/12/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. FOLHA PGATO - SECRETARIA ADM 35.325,59 Q §

=)

4005 30/12/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. FOLHA PGATO - SECRETARIA ADM 36.815,77 g g

a

357001 05/07/2017 05/07/2017 28.843.0017.0005. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 1.233,43 8_ 8

Q <

163 23/01/2019 28.843.0017.0004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.3 8%,2%

171 28/01/2019 26/08/2019 28.843.0017.0004.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA DE PER 8.559,96 E

1053 22/08/2019 26/08/2019 28.843.0017.0004.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 9.747,23 %

-l

Subtotal do Recursos Proprios 136.845,40 33 2§
d

Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 136.845,40 33 2;

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.825.639,27 2.269.2651

AMARAIJIL

terga-feira, 1 de margo de 2022

ALINE DE ANDRADE GOUVEIA
PREFEITO MUNICIPAL

JULIERME BARBOSA XAVIER
CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO ~ Resolugiio TC N 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-D

> O
® o
PREFEI:[‘URA MUNICIPAL DE AMARAJI i Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
&5
2o
Classificagio VALORES 3 <
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process&l
8 02/01/2019 31/12/2019 09.272.0016.2132.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ! 372,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 372,00 0|
AMARAIJI
terga-feira, 1 de margo de 2022 ALINE DE ANDRADE GOUVEIA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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